CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE DA
COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Abrigo Lar Doce Lar
CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

  O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Proteção a Criança e ao Adolescente da Comarca
de São João do Ivaí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, aos
interessados que fará as seguintes alterações no Edital de Concurso Público nº 001/2020, conforme
abaixo discriminado:

I – Prorrogar as inscrições para até as 23h59min. do dia 08 de novembro de 2020.
II – Prorrogar o vencimento do prazo para pagamento da taxa de inscrição para o dia 09 de
novembro de 2020.
III – Prorrogar o prazo para encaminhamento do laudo médico para os candidatos Portadores de
Necessidades Especiais para o dia 08 de novembro de 2020.
IV – Alterar a data de divulgação do Edital de Homologação das Inscrições para o dia 17 de
novembro de 2020.

Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital de Concurso Público nº 001/2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São João do Ivaí - PR, 28 de novembro de 2020.

Fábio Hidek Miura
Presidente do Consórcio